
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 декабря 2024г.                                                                                 №76 

с.Оськино      

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение от 20.12.2023года №67 «Об 

утверждении   муниципальной  программы  «Развитие культуры и искусства 

муниципального образования Оськинское сельское поселение                                         

на 2024-2026 годы» 

      В связи с перераспределением денежных средств бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение от 20.12.2024 года №67 «Об утверждении   

муниципальной  программы  «Развитие культуры и искусства 

муниципального образования Оськинское сельское поселение                                         

на 2024-2026 годы» следующие изменения:  

    1.1. Строку «Источники финансирования Программы» Паспорта 

муниципальной программы «Развитие культуры и искусства муниципального 

образования Оськинское сельское поселение на 2024-2026 годы» изложить в 

новой редакции: 

«Финансирование настоящей Программы предусмотрено осуществлять за 

счет  местного бюджета. 

2024 г  - 30,00  тыс. руб. 

2025 г. - 35,0  тыс. руб.,   

2026 г. – 63,00 тыс. руб.»,  

   1.2. По строке «Провести  ремонт пандуса, установка противопожарных 

сигнализаторов» подраздела 5  приложения  №1 цифру «8,0» заменить 

на»5,5», 

   1.3. По строке «Приобрести: световое и техническое оборудование, 

компьютерную технику, звукоусиливающую аппаратуру, мебель. инвентарь,  

костюмы, баннеры» подраздела 5  приложения  №1 цифру «12,0» заменить на 

«0,0», 

    1.4. По строке Итого подраздела 5  приложения  №1 сумму «49,5» заменить 

на «35,0». 

 



    2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  

его официального обнародования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение                              Л.Н.Харланова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Виденеева Т.А. 71-1-71 


